平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
（１）平成27年3月期第2四半期（累計）の連結業績予想について
 売上高は、自動車関連産業資材用（賃加工契約）の受注は増加しましたが、ユニフォーム用等の一般衣料紡績糸（売買
契約）の受注が減少したため、受注量は確保できましたが前回予想数値を下回る見込みです。
 利益面につきましては、製造コストが増加したため、前回予想数値を下回る見込みです。
（２）平成27年3月期通期の連結業績予想について
 今後、更なる生産性の向上やコストの抑制に努めてまいりますが、第2四半期累計期間までの影響を受けるため、前回発
表の予想数値を修正するものです。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって
異なる可能性があります。

平成26年11月5日
各 位

上場会社名 北日本紡績株式会社
代表者 代表取締役社長 直山秀人
（コード番号 3409 ）
問合せ先責任者 総務課長 西川康一
（TEL 076-277-7530）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 225 5 5 5 0.40
今回修正予想(B) 220 △3 △3 △3 △0.27
増減額(B-A) △5 △8 △8 △8
増減率(%) △2.0 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

206 △9 △8 8 0.66

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 440 7 1 1 0.08
今回修正予想(B) 440 1 △5 △5 △0.40
増減額(B-A) ― △6 △6 △6
増減率(%) ― △85.7 ― ―
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

397 △24 △28 △10 △0.84

以 上